
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง    การกำหนดปฏิทินการศึกษาของนักศึกษา ภาคพิเศษ  (กศ.พ.) 

ประจำภาคเรียนที่  1/2564 
--------------------------- 

เพ่ือให้การดำเนินการเก่ียวกับการจัดการเรียนการสอนของนักศึกษาภาคพิเศษ (กศ.พ.) ประจำภาคเรียนที่ 
1/2564 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเป็นระบบและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยจึงประกาศการกำหนดปฏิทินการศึกษาของ
นักศึกษาภาคพิเศษ (กศ.พ.) ประจำภาคเรียนที่ 1/2564  ดังนี้ 
ลำดับ กิจกรรม วัน / เดือน/ ปี วัน/ เดือน/ ปี 

1 ช่วงวันท่ีเปิดให้บันทึกแก้ไขประวัตนิักศึกษา 29 พ.ค.2564 12 ก.ย.2564 
2 ช่วงวันลงทะเบียน Online  (ของนักศึกษาทุกช้ันปี) 29 พ.ค.2564 19 ม.ิย.2564 
3 ช่วงวันเพ่ิม - ถอน - เปลี่ยนกลุ่มรายวิชา  29 พ.ค.2564 19 ม.ิย.2564 
4 เปิดการเรียนการสอนสัปดาห์แรกของชุดที่  1 5 มิ.ย.2564 6 มิ.ย.2564 
5 วันท่ีเริ่มปรับการลงทะเบียนวิชาเรยีนช้ากว่ากำหนด 20 ม.ิย.2564 
6 ช่วงวันท่ีสามารถพิมพ์ใบแจ้งยอด (ใบลงทะเบียน)                                   20 มิ.ย.2564 12 ก.ย.2564 
7 ชำระเงินลงทะเบยีนโดยผ่านธนาคาร หรือเคาเตอรเ์ซอร์วสิ                                                                                            20 มิ.ย.2564 26 มิ.ย.2564 
8 วันท่ีเริ่มปรับชำระเงินค่าลงทะเบียนหลังกำหนด  27 มิ.ย.2564 
9 วันสุดท้ายของการยกเลิกรายวิชา ชุดที่ 1 10 ก.ค.2564 
10 สัปดาหส์ุดท้ายของการเรียนการสอน ชุดที่ 1  17 ก.ค.2564 18 ก.ค.2564 
11 วันสุดท้ายของการขอสำเร็จการศกึษา 19 ก.ค.2564 

 
12 

หยุดการเรียนการสอนระหว่างชุดที่ 1 กับชุดที่ 2 24 ก.ค.2564 25 ก.ค.2564 

13 เปิดการเรียนการสอนสัปดาห์แรกชุดที่ 2 31 ก.ค.2564 1 ส.ค.2564 
14 วันสุดท้ายของการยกเลิกรายวิชา  ชุดที่ 2 4 ก.ย.2564 

15 

   
วันสุดท้ายของการงดการเรยีนและชำระค่าธรรมเนียมเพื่อรักษาสภาพ
นักศึกษา 

10 ก.ย.2564 

16 สัปดาหส์ุดท้ายของการเรียนการสอน ชุดที่ 2 11 ก.ย.2564 12 ก.ย.2564 
17 วันสุดท้ายของการส่งผลการเรียน แก้ “I”  ของภาคเรียนท่ี 3/2563 13 ก.ย.2564 
18 ผู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online นักศึกษาท่ีจะสำเร็จการศึกษาท่ีคณะ 13 ก.ย.2564 17 ก.ย.2564 

19 ผู้สอนส่งใบแจ้งผลการเรยีน (เกรด) นักศึกษาท่ีจะสำเร็จการศึกษา 13 ก.ย.2564 17 ก.ย.2564 
20 ผู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online นักศึกษาท่ียังไม่สำเร็จการศึกษา 13 ก.ย.2564 26 ก.ย.2564 
21 ผู้สอนส่งใบแจ้งผลการเรยีน (เกรด) ที่คณะ 13 ก.ย.2564 26 ก.ย.2564 
22 คณะส่งผลการเรียน (เกรด) ที่งานทะเบียน 13 ก.ย.2564 26 ก.ย.2564 
23 สัปดาห์หยุดการเรยีนการสอนระหว่างภาคเรยีนที่ 1/2564 กับ 2/2564    18 ก.ย.2564 19 ก.ย.2564 
24 เปิดการเรียนการสอนสัปดาห์แรกของชุดที่ 1 ภาคเรียนที่ 2/2564 25 ก.ย.2564 26 ก.ย.2564 

 

นักศึกษาท่ีลงทะเบียนในภาคเรียนที่ 3/2563  แล้วแต่ยังไม่ชำระเงิน จะไม่สามารถลงทะเบียนในภาคเรียนที่  
1/2564  ได้ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่    9     มนีาคม  พ.ศ. 2564 
 

 
                               (ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.เชาว์  อินใย) 

                                          อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 


